СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2019г. №14

село Красное

О внесении изменений в решение Совета Красносельского
сельского поселения Кущевского района от 22 декабря 2017 года №143

«Об утверждении Правил благоустройства территории Красносельского
сельского поселения Кущевского района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 24.7 Федерального закона от 24 июня
1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет
Красносельского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Красносельского сельского поселения от
22 декабря 2017 года №143 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Красносельского сельского поселения Кущевского района»
следующие изменения:

1) подпункт 31.9 пункта 31 глава 9 Правил изложить в новой редакции:
«31.9.Собственники твердых коммунальных отходов обязаны заключить

договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными
отходами с региональными операторам, в зоне деятельности которого
образуются твердые коммунальные отходы и находятся места их накопления»

2. Главному специалисту администрации (Шимон) опубликовать
настоящее решение в районной газете «Вперед» и разместить на официальном
сайте администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Красносельского сельского
поселения Кущевского района

Председатель Совета
Красносельского сельского поселения Е.С. Миндрина